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DADO A GRIFFE PER CARP.
M 12 X15X18X60

Descrizione

Dado a griffe disponibile in diverse misure, M12, M16, M20 @

Cod. 730510020120 Scatola 50 pz

Caratteristiche

[}
Lunghezza
Spessore
Altezza

12 mm
60 mm
15 mm
18 mm

Tutte le informazioni si basano sulle conoscenze alla data di pubblicazione. La Borga Italia srl si riserva il diritto di modificarle e non si assume alcuna responsabilita

per eventuali errori di battitura. Il progettista e tenuto a verificare I'idoneita e la completezza di tali informazioni in relazione all’utilizzo specifico che deve fare del

prodotto.
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